
 

Broj: 02-1-       -1/20 
Datum, 14.01.2020. godine 

Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, člana 135. Stav (3) tačka a)Zakona o visokom 
obrazovanju Kantona Sarajevo(„Službene novine Kantona Sarajevo“ broj:33/17) i po prethodnoj 
saglasnosti sekretara, Vijeće Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu na sjednici održanoj 
14.01.2020. godine  donosi  

 
ODLUKU 

O izmjeni Plana pokrivenosti nastave u zimskom semestru akademske 2019/2020. godine  
Član 1. 

Usvaja se izmjena Plana pokrivenosti nastave u zimskom semestru akademske 2019/2020. godine 
Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu (u nastavku: Fakultet) i to na način da se:  

Doc. dr. Elma Huruz imenuje nosiocem nastavnih predmeta: Uvod u politologiju, Javne politike, 
Izbori i izborni predmeti. 
 

Član 2. 
  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od ljetnog semestra akademske 
2019/2020. godine.   
 
Obrazloženje: Na sjednici odsjeka Politologije Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu, 
razmatran je i usvojen  prijedlog izmjene Plana pokrivenosti nastave za zimski semestar akademske  
2019/2020. godinu shodno donesenim Odluka o izboru u naučno-nastavno zvanje docent dr. Elme Huruz 
što je Vijeće na sjednici održanoj 14.01.2020. godine i podržalo te donijelo Odluku kao u gore navedenom.   
                                                                                                                     

                                                                                                                    DEKAN 
Akt obradio Umihana Mahmić                                                                                _________________ 
Akt kontrolisao i odobrio: prof. dr. Elvis Fejzić                                                    Prof. dr. Sead Turčalo 
Dostaviti:  
- Službi za nastavu i rad sa studentima; 
- Evidencija Vijeća Fakulteta;     
- Sekretar Fakulteta; 
- a/a             
 


